
Неделна

Тема

Мама се радува

Содржина

на денот

Осмомартовска честитка за мама

Возраст 2-3години

Воспитувач Дајана М. Костова

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

После секој оброк однесете ја чинијата за миење.

Активности Децата посебно се радуваат кога треба да изработуваат честитки за

својата мајка.

Потребни ви се материјали за работа и неколку идеи.

Детето може да користи темперна боја и на картонче во боја да

направи отпечаток од својата рака (слика 1) или пак околу нацртаното

срце (слика 2)  да прави отпечатоци со својот прст.

Може да користите готови форми на цветчиња и да ги лепите на

картончето во боја како на слика 3.

Во продолжение уште неколку линкови кои може да ви послужат како

идеи во изработката на честитки со Вашето дете.

https://www.pinterest.com/pin/50735933291373808/sent/?invite_code=4964d54a

3927478c8e02e7a16323328e&sender=646196383941922298&sfo=1

https://pin.it/11WAlSj

Имајте убав ден.


